2.) usufructus, usus & habitatio ib. 7.

Usufructu omnium bonorum legato, quænam bona
intelligentur d. l. feudalia bona inde eximuntur
ib. & seq.

Quæritur, An, usufructu omnium bonorum legato,
legatus etiam censeatur usufructus eorum, quæ
fideicommissis subjecta sunt: Distinguitur ib. 7.

Utrum herede simpliciter instituto is, cui legatus
est usufructus omnium bonorum, plenum & in-
tegrum usufructum omnium bonorum conse-
quatur, an vero heres institutus concurrat in usu-
fructu,

Qq

fructu,

Index Rerum

- fructu, & per concursum partes faciat? Decisio
hujus quaestionis habetur 224. d. a.
- Potest etiam legari servitus praedialis 225. 8.
- An legatum pro dote aut nuptiarum causa relictum,
sit purum aut conditionale & defuncto legatario
ante nuptias, ad heredes transmissibile? Resp. in
dubio habetur pro conditionali & cum legata-
rio exspirat 226. 9.
- Quid obtineat in filia, cum pater quadringenta do-
tis nomine reliquit, postea vivus ducenta tantum
in dotem dedit, nec testamentum mutavit, an fi-
lia residuum, quasi non acceperit totam quanti-
tatem a patre testamento relictam, possit petere?
Affirmatur, adhibita tamen limitatione ib.
- Legata optione vel electione tribuitur potestas o-
ptima eligendi ex iis, quae in genere sunt legata
228. 11.
- In legato tritico, vino, oleo tres relinquendi modi
bene sunt observandi ib. 12.
- Legari etiam solet tam fundus instructus, quam fun-
dus cum instrumento 229. 13.
- Legatum fundi instructi plenius est, quam legatum
fundi cum instrumento ib. d. a.
- Legata penu quaedam comprehendantur 230. a. 14.
- Quaedam legata suppellectilis nomine ven. ib. 15.
- Quidnam veniat auri & argenti nomine in legatis
ib. 16.
- Legato mundo & vestibus quidnam comprehenda-
tur 231. d. a.
- Alimentis & cibariis Legatis quidnam intelligatur.
232. a. 17. Non solum debiti liberatio debito-
ribus,

- ribus, sed etiam debitum creditoribus legari potest 234. a. 18. Defertur Legatum etiam ab intestato, coram quinque, vel etiam ex privilegio duobus testibus voluntate ultima expressa 235. 19.
- Relinquuntur legata vel pure, vel adjecta 1.) conditione, 2.) die, 3.) demonstratione, 4.) causa & denique 5.) modo 236. 20.
- Conditio adjecta est vel possibilis vel impossibilis, illa vel casualis vel potestativa, hæc vel natura vel lege talis ib. a. 21. Ubi harum conditionum effectus monstratur
- Solet etiam dies Legatis adjici, isque est certus vel incertus; certus iterum adjectus est vel per modum termini a quo, vel per modum termini ad quem 237. 23.
- Incertus dies est 1.) de quo nec an, nec quando sit exiturus constat, vel 2.) de quo certum est, quo tempore sit venturus, sed, an sit exiturus, haud constat, vel 3.) de quo certum est; quod sit venturus, sed incertum, quando 238. 24.
- Ulterius etiam in legatis demonstratio est attendenda, quæ, si falsa, non vitiat legatum 239. 25.
- Sic etiam falsa causa adjecta non nocet 240. 26.
- Modus denique adjectus itidem est vel possibilis, vel impossibilis ib. 27.
- Acquiritur rei pure legatæ dominium ipso jure statim a morte testatoris, ut & hypotheca ib. a. 28.
- Legatum *vel agnoscitur*: & tunc res præstanda est cum accessionibus & fructibus 241. a. 29. it. damna veniunt refarcienda, casus vero fortuitus regulariter non est præstandus ib. a. 30. Si vero

Index Rerum.

- sponte non præstentur, non propria auctoritate licet apprehendere, sed legitimis actionibus petere 242. 31.
- Vel repudiatur* legatum, ubi considerandum, an unus sit legatarius, an vero plures; si plures, distinctione opus est, id quod per casus figuratorem explicatur ib. 32.
- Aliquando cautio præstanda est ab herede de legato suo tempore præstando 243. 33.
- Aliquando Legatum adimitur, quod fit vel expresse, vel tacite idque quatuor modis 244. 34.
- Aliquando etiam corrumpitur legatum ib. d. a.
- Legatum pæne.*
- Hoc legatum est instar legati conditionalis, relinquitur enim sub conditione faciendi, vel non faciendi 237. 22.
- Hoc Legatum, si impossibilia, vel lege vel natura, contineat, impune contemnitur ib. d. a.
- Legitima.*
- Descriptio legitimæ, ejusque quantitas, tam jure antiquo, quam jure novo traditur 207. 4.
- Aucta est secundum communem Doctorum opinionem parentum & fratrum legitima 208. 5.
- Exheredati in computatione legitimæ non faciunt partem ib. 6.
- Repudians vero facit partem, sive numeratur inter liberos, ita tamen, ut portio ejus accrescat cæteris, nisi in dotem aut donationem propter nuptias quid certi acceperit 209. 7.
- Quænam imputentur in legitimam, & quænam ab ea excipiantur 210. 8.
- Modus

¶ Verborum

Modus computandi in quo consistat	ib. 9.
<i>Legitimatío.</i>	
Quid sit	35. 1.
Legitimatío fit vel per subsequens matrimonium, vel per rescriptum Principis	ib. a. 2. & 4. utriusque legitimationis effectus explicantur
	ib. a. 3. & 5.
<i>Lenocinium.</i>	
Lenocinii descriptio & pœna	459. 29.
<i>Lex commissoria.</i>	
Quid sit & an sit licita	293. 11.
Quid sit in emt. venditione	355. 14.
<i>Lex Rhodia de Iactu.</i>	
Quid cautum sit Lege Rhodia de jactu	402. 12.
Quid veniat in contributionem ob jactum aut aliud damnum	403. a. 13. & 14.
<i>Lex 2. C. de Rescind. vend.</i>	
Remedio hujus Legis rescinditur emtio venditio propter læsionem ultra dimidium	370. 40
Quibus casibus locum non habeat hoc remedium	ib. a. 41.
<i>Leuteratio.</i>	
Leuteratio, in foro Saxon. recepta quando interponenda & quid ulterius in ea observandum	538. 7.
Modus procedendi contra contumaces	ib. 8.
In nonnullis curiis etiam recepta est superleuteratio	539. 9.
<i>Libellus.</i>	
Essentialia libelli recensentur	497. 8.
Divisio Libelli	ibid.
<i>Liberi.</i>	
Quid sint	11. 4.
¶ 3	Sunt

Index Rerum

- Sunt vel ingenui, vel libertini ib. 5.
Sunt vel legitimi, vel illegitimi. Hi sunt vel naturales, succeduntque matri & omnibus ex linea materna adscendentibus, sed non ita indistincte patri 260. 9.
Spurii soli matri ac in ejus linea succedunt. Incestuosi vero ac adulterini plane non succedunt nec patri, nec matri 261. d. a.
Quomodo legitimi & legitimati succedant 260. 8.
Litis Contestatio.
Describitur & ad substantialia processus refertur 504. 1.
Distinguitur in affirmativam & negativam ibid. 2.
in generalem & specialem 505. 3.
Secundum jus commune exhibentur positiones mediante juramento dandorum & respondendorum, quæ jure Saxon. non sunt receptæ ib. 4.
Reus aliquando pro parte affirmative, pro parte negative respondet ibid. 5.
Litis contestatio est quasi contractus, qui definitur 398. 28.
Litis denunciatio.
Descriptio litis denunciationis 530. 4.
Litis reassumptio.
Litis reassumptione opus est adhuc hodie in quibusdam locis; licet recessibus Imperii sit sublata 531. 7.
Locatio conductio.
Describitur 371. 1.
Ineunt hunc contractum locator & conductor, qui diversimode ita dicuntur ib. a. 2.
Locantur res & operæ ib. a. 3.
Pro